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Versija 0 2

Juridinio asmens
pavadinimas

JURIDINIŲ ASMENŲ DUOMENYS APIE NUOLATINIŲ LIETUVOS GYVENTOJŲ SUMOKĖTAS PALŪKANAS UŽ
SUTEIKTUS KREDITUS GYVENAMAJAM BŪSTUI STATYTI ARBA ĮSIGYTI

2

Papildomų lapų FR0612P
skaičius 8

Bendra sumokėtų palūkanų suma
(FR0612P formos lapų P5 laukelių suma) 10 ,

M M M M – m m – d dPildymo data 6

Mokestinis laikotarpis 7

Juridinių asmenų registro
identifikacinis kodas

1

9 059248 626269

Pateikiama kasmet iki vasario 15 d.
Pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

Buveinės
adresas 3

Telefono nr. 4

Elektroninio
pašto adresas 5

Bendras pateiktų įrašų (eilučių) skaičius
FR0612P formos lapuose 9



P11
Susijusios
sutarties
požymis

P9 Susijusios sutarties Nr. P10 Susijusios sutarties data

4 059247 999727

F R 0 6 1 2 P Versija 0 2Papildomo
lapo numeris

Papildomas lapas

P1 Eilutės numeris

Juridinių asmenų registro
identifikacinis kodas

1

Mokestinis laikotarpis 7

Kredito gavėjo asmens kodasP2 P3 Kredito gavėjo vardas

Kredito gavėjo pavardėP4 P5 Per mokestinį laikotarpį sumokėta
palūkanų suma

P6 Kredito sutarties Nr. P8 Kredito sutarties pasibaigimo dataP7 Kredito sutarties sudarymo data

P12 Juridinio asmens, iš kurio perimtos
kreditoriaus teisės, identifikacinis kodas

P12

P1 P3P2

P4 ,P5

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d dP8P7P6

P11M M M M – m m – d dP10P9

P12

P1 P3P2

P4 ,P5

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d dP8P7P6

P11M M M M – m m – d dP10P9

P12

P1 P3P2

P4 ,P5

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d dP8P7P6

P11M M M M – m m – d dP10P9

P12

P1 P3P2

P4 ,P5

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d dP8P7P6

P11M M M M – m m – d dP10P9


